nustatytomis sąlygomis ir tvarka.  

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA 

2.1. Rangovui  bus mokama už faktiškai atliktus Darbus (Užsakovo nuosavybėn perduotas pagamintas ir 

sumontuotas Prekes) pagal fiksuoto įkainio kainodarą, neviršijant maksimalios Sutarties sumos - 

123117,50  EUR su PVM, kuris sudaro vienas šimtas dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas 

septyniolika eurų, 50ct .  

2.2. Į Darbų įkainius turi būti įtrauktos Prekių pagaminimo, pristatymo, sumontavimo ir visos kitos Rangovo 

patirtos išlaidos, susijusios su tinkamu Darbų atlikimu. 

2.3. Darbai bus užsakomi priklausomai nuo konkretaus Užsakovo poreikio per visą sutarties galiojimo